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Τοποθέτηση (Λόγους Μη Τοποθέτησης)

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΥΜΦ. 

ΜΕ ΤΟ ΑΡΘ.6 ΤΗΣ Κ.Υ.Α.

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Ημερ/νία Ανάληψης ή 

Μη Αποδοχής ή 

Παραίτησης

96/269753
96560

10633

4932

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-72

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ (ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΝΤΑΝΤΙΚΗΣ ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ή Α΄ΘΜΥ ΑΜΕΣΗΣ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ  ή ΜΟΝΑΔΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΠΑΝΕΝΤΑΞΗΣ ΑΘΗΝΑΣ ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΡΑΠΕΥΟΜΕΝΩΝ)

798 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 11 110 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

96/269753
96560

10633

4932

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-77 ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΜΑΒΥ) (ΑΘΗΝΑ)
798 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 11 110 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

96/269753
96560

10633

4932

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-80 ΣΤΑΘΜΟΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ 

ΑΤΟΜΩΝ
798 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 11 110 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

96/269753
96560

10633

4932

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-81 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟ - STREETWORK 798 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 11 110 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

96/269753
96560

10633

4932

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-79 ΧΩΡΟΙ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (Χ.Ε.Χ.) 798 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 11 110 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

96/266763
96555

88135

5269

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-72

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ (ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΝΤΑΝΤΙΚΗΣ ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ή Α΄ΘΜΥ ΑΜΕΣΗΣ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ  ή ΜΟΝΑΔΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΠΑΝΕΝΤΑΞΗΣ ΑΘΗΝΑΣ ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΡΑΠΕΥΟΜΕΝΩΝ)

738 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 0 0 0 0 Άριστη 50 2

96/266763
96555

88135

5269

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-77 ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΜΑΒΥ) (ΑΘΗΝΑ)
738 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 0 0 0 0 Άριστη 50 1

96/266763
96555

88135

5269

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-80 ΣΤΑΘΜΟΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ 

ΑΤΟΜΩΝ
738 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 0 0 0 0 Άριστη 50 5

96/266763
96555

88135

5269

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-81 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟ - STREETWORK 738 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 0 0 0 0 Άριστη 50 4

96/266763
96555

88135

5269

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-79 ΧΩΡΟΙ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (Χ.Ε.Χ.) 738 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 0 0 0 0 Άριστη 50 3

96/268990
96558

36092

6292

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-77 ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΜΑΒΥ) (ΑΘΗΝΑ)
720 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 600 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

96/268990
96558

36092

6292

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-80 ΣΤΑΘΜΟΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ 

ΑΤΟΜΩΝ
720 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 600 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

96/268990
96558

36092

6292

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-81 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟ - STREETWORK 720 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 600 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

96/268990
96558

36092

6292

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-79 ΧΩΡΟΙ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (Χ.Ε.Χ.) 720 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 600 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

96/263696
96547

68237

6659

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-72

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ (ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΝΤΑΝΤΙΚΗΣ ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ή Α΄ΘΜΥ ΑΜΕΣΗΣ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ  ή ΜΟΝΑΔΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΠΑΝΕΝΤΑΞΗΣ ΑΘΗΝΑΣ ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΡΑΠΕΥΟΜΕΝΩΝ)

638 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

96/263696
96547

68237

6659

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-77 ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΜΑΒΥ) (ΑΘΗΝΑ)
638 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

96/263696
96547

68237

6659

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-80 ΣΤΑΘΜΟΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ 

ΑΤΟΜΩΝ
638 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

96/263696
96547

68237

6659

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-81 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟ - STREETWORK 638 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

96/263696
96547

68237

6659

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-79 ΧΩΡΟΙ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (Χ.Ε.Χ.) 638 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

96/269298
96559

22261

7299

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-77 ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΜΑΒΥ) (ΑΘΗΝΑ)
241 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 33 231 0 0 231 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

96/269298
96559

22261

7299

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-80 ΣΤΑΘΜΟΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ 

ΑΤΟΜΩΝ
241 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 33 231 0 0 231 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

96/269298
96559

22261

7299

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-81 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟ - STREETWORK 241 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 33 231 0 0 231 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

96/269298
96559

22261

7299

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-79 ΧΩΡΟΙ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (Χ.Ε.Χ.) 241 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 33 231 0 0 231 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

96/263549
96544

90696

2956

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-72

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ (ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΝΤΑΝΤΙΚΗΣ ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ή Α΄ΘΜΥ ΑΜΕΣΗΣ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ  ή ΜΟΝΑΔΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΠΑΝΕΝΤΑΞΗΣ ΑΘΗΝΑΣ ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΡΑΠΕΥΟΜΕΝΩΝ)

150 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

96/263549
96544

90696

2956

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-77 ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΜΑΒΥ) (ΑΘΗΝΑ)
150 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

96/263549
96544

90696

2956

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-80 ΣΤΑΘΜΟΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ 

ΑΤΟΜΩΝ
150 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

96/263549
96544

90696

2956

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-81 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟ - STREETWORK 150 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

96/263549
96544

90696

2956

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-79 ΧΩΡΟΙ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (Χ.Ε.Χ.) 150 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

96/270260
96560

73046

1893

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-72

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ (ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΝΤΑΝΤΙΚΗΣ ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ή Α΄ΘΜΥ ΑΜΕΣΗΣ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ  ή ΜΟΝΑΔΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΠΑΝΕΝΤΑΞΗΣ ΑΘΗΝΑΣ ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΡΑΠΕΥΟΜΕΝΩΝ)

90 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 40 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

96/270260
96560

73046

1893

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-77 ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΜΑΒΥ) (ΑΘΗΝΑ)
90 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 40 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

96/270260
96560

73046

1893

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-80 ΣΤΑΘΜΟΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ 

ΑΤΟΜΩΝ
90 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 40 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

96/270260
96560

73046

1893

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-81 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟ - STREETWORK 90 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 40 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

96/270260
96560

73046

1893

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-79 ΧΩΡΟΙ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (Χ.Ε.Χ.) 90 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 40 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

96/264220
96550

71118

5186

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-72

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ (ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΝΤΑΝΤΙΚΗΣ ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ή Α΄ΘΜΥ ΑΜΕΣΗΣ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ  ή ΜΟΝΑΔΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΠΑΝΕΝΤΑΞΗΣ ΑΘΗΝΑΣ ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΡΑΠΕΥΟΜΕΝΩΝ)

50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

96/264825
96552

40262

1518

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-72

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ (ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΝΤΑΝΤΙΚΗΣ ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ή Α΄ΘΜΥ ΑΜΕΣΗΣ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ  ή ΜΟΝΑΔΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΠΑΝΕΝΤΑΞΗΣ ΑΘΗΝΑΣ ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΡΑΠΕΥΟΜΕΝΩΝ)

50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

96/264220
96550

71118

5186

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-77 ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΜΑΒΥ) (ΑΘΗΝΑ)
50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

96/264825
96552

40262

1518

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-77 ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΜΑΒΥ) (ΑΘΗΝΑ)
50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

96/264220
96550

71118

5186

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-80 ΣΤΑΘΜΟΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ 

ΑΤΟΜΩΝ
50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

96/264825
96552

40262

1518

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-80 ΣΤΑΘΜΟΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ 

ΑΤΟΜΩΝ
50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4



96/264220
96550

71118

5186

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-81 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟ - STREETWORK 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

96/264825
96552

40262

1518

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-81 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟ - STREETWORK 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

96/264220
96550

71118

5186

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-79 ΧΩΡΟΙ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (Χ.Ε.Χ.) 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

96/264825
96552

40262

1518

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-79 ΧΩΡΟΙ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (Χ.Ε.Χ.) 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

96/266316
96554

10053

9871

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-72

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ (ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΝΤΑΝΤΙΚΗΣ ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ή Α΄ΘΜΥ ΑΜΕΣΗΣ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ  ή ΜΟΝΑΔΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΠΑΝΕΝΤΑΞΗΣ ΑΘΗΝΑΣ ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΡΑΠΕΥΟΜΕΝΩΝ)

10 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

96/266316
96554

10053

9871

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-77 ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΜΑΒΥ) (ΑΘΗΝΑ)
10 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

96/266316
96554

10053

9871

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-80 ΣΤΑΘΜΟΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ 

ΑΤΟΜΩΝ
10 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

96/266316
96554

10053

9871

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-81 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟ - STREETWORK 10 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

96/266316
96554

10053

9871

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (Δ’ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-79 ΧΩΡΟΙ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (Χ.Ε.Χ.) 10 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

 


